Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 28.06.2014 21:43:35
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
6 km Walken Torgau
245 | 1 | 1 | 1 |Manfred |Schmidt ~~ [pelizsen [Mab70 |00:40:08.100 [sachsen | 3 | 897

1. Runde:|00:13:13:370
2. Runde:| 00:13:13:580
.......... 00:13:41:150

237 | o | 1 | 1 [Kerstn |Jost |sv Bad Duben |w17-59 [00:41:23.773 [sachsen-amnat | 3 [ 870

1. Runde:|00:13:27:513
2. Runde:| 00:13:49:027
.......... 00:14:07:233

263 | 3 | 1 | 2 [|Hansurgen |Krani |6 Taucha |M17-59 [00:41:51.673 [Sachsen | 3 | se0

1. Runde:|00:13:49:290
2. Runde:| 00:13:58:827
.......... 00:14:03:557

262 | 4 | 2 | 3 |Emst |Drummer [ Etenburg [Mab70 [00:44:06.247 [sachsen | 3 | 81

1. Runde:|00:14:48:057
2. Runde:| 00:14:51:120
.......... 00:14:27:070

246 | 5 | 2 | 2 |Anke |schmieder | supttz |w 17-59 {00:44:06.930 |sachsen | 3 | 81

1. Runde:|00:14:47:980
2. Runde:| 00:14:51:027

.......... 00:14:27:923
257 6 2 4 Stefan Wirker Raiffeisenbank M 17-59 |00:45:44.137 3 7,87
Torgau e.G.
1. Runde:|00:15:28:240
2. Runde:| 00:14:54:617
.......... 00:15:21:280
243 | 7 | 3 | 3 |Ramona Miersch [LFV Oberhoiz W 17-59 [00:45:57.330 |Sachsen | 3 | 78
1. Runde:|00:15:20:197
2. Runde:| 00:15:15:217
.......... 00:15:21:917
256 8 4 4 Doris Weil3e Raiffeisenbank W 17-59 100:46:19.863 3 7,77
Torgau e.G.
1. Runde:|00:15:31:207
2. Runde:| 00:15:08:633
.......... 00:15:40:023
255 | 9 | 5 | 5 |Ana Weihmann [svBadbiben  |w 17-59 [00:49:49.383 |Sachsen | 3 | 723
1. Runde:|00:16:05:623
2. Runde:| 00:16:54:393
.......... 00:16:49:367
253 10 6 6 Jana uhl Croissanterie W 17-59 100:50:17.727 3 7,16
FRANKE
1. Runde:|00:17:11:040
2. Runde:| 00:16:25:480
.......... 00:16:41:207
242 11 7 7 Nicole Mallok Croissanterie W 17-59 100:50:17.757 3 7,16
FRANKE
1. Runde:|00:17:13:017
2. Runde:| 00:16:25:110
.......... 00:16:39:630
240 12 8 8 Lisa Kichler Croissanterie W 17-59 100:50:18.033 3 7,16
FRANKE
1. Runde:|00:17:11:657
2. Runde:| 00:16:26:517
.......... 00:16:39:860
247 13 9 9 |Vanessa Schneider  |Croissanterie W 17-59 |00:50:19.223 3 7,15
FRANKE

1. Runde:|00:17:12:463
2. Runde:| 00:16:25:687
.......... 00:16:41:073
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6 km Walken

Torgau

233 | 14

10

10

Annika

Helwig

Croissanterie

FRANKE

W 17-59

00:50:19.507

7,15

1. Runde:
2. Runde:

00:17:14:267
00:16:27:377
00:16:37:863

254 15

11

11

Lisa

uhl

Croissanterie

FRANKE

00:50:19.670

7,15

1. Runde:
2. Runde:

00:17:13:880
00:16:27:383
00:16:38:407

234 | 16

12

12

Janine

Hubner

Croissanterie
FRANKE

00:52:33.953

6,85

1. Runde:

00:17:14:073

;1 00:16:28:330

00:18:51:550

231

17

13

13

Anke

Graf

Croissanterie
FRANKE

00:52:34.473

6,85

1. Runde:

00:17:14:943

;] 00:16:28:523

00:18:51:007

266

18

14

14

Sylwia

Frieslich

Katholische Kirche
Torgau

00:52:35.860

Sachsen

6,85

1. Runde:

00:17:49:053

11 00:17:22:807

00:17:24:000

264

19

15

Irmela

Kiesewetter

Katholische Kirche
Torgau

00:52:36.890

Sachsen

6,84

1. Runde:

00:17:50:320

1] 00:17:21:727

00:17:24:843

239

20

15

16

Daniela

Kresse

Croissanterie
FRANKE

00:53:27.163

6,74

1. Runde:
2. Runde:

00:18:24:600
00:18:08:577
00:16:53:987

232 | 21 |

17

|K0rnelia

Grube

SV Beilrode 09

W 17-59

00:53:29.117

Sachsen

| 673

1. Runde:
2. Runde:

00:17:47:050
00:17:34:443
00:18:07:623

260 | 22

17

18

Sandra

Mantemayor
Dieste

Torgau

00:53:38.963

Sachsen

6,71

1. Runde:
2. Runde:

00:17:53:863
00:17:44:797
00:18:00:303

258 | 23 |

| Kathrin

| Brinschwitz

| Torgau

|w 17-59

00:53:39.040

| Sachsen

| 671

1. Runde:
2. Runde:

00:17:55:867
00:17:43:630
00:17:59:543

250 | 24 |

| Katrin

|Arndt

| Torgau

|W 17-59

00:53:39.090

| Sachsen

| 671

1. Runde:
2. Runde:

00:17:55:480
00:17:43:733
00:17:59:877

276 | o5 |

3 | 5 [Falko

|R0hark

| Torgau

|M 17-59

00:54:54.830

| Sachsen

| 656

1. Runde:
2. Runde:

00:19:00:793
00:17:38:853
00:18:15:183

274 | 2g |

20 | 21 [Tanja

| Drabon

| Torgau

00:54:55.230

| Sachsen

| 656
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6 km Walken

Torgau

1. Runde:
2. Runde:

00:19:01:147
00:17:38:840
00:18:15:243

275 | 27

| 21 | 22 |Kathleen

| Grabicki

| Torgau

|w 17-59

00:54:55.960

| Sachsen

6,56

1. Runde:
2. Runde:

00:19:04:073
00:17:36:530
00:18:15:357

270 | 28

| 1 | 6 [Lus

|Schiemann

| SSV Torgau

|M 06-16

00:55:16.787

| Sachsen

6,51

1. Runde:
2. Runde:

00:19:06:440
00:18:40:783
00:17:29:563

271 | 29

22

23

Nadja

Harzer-
Schiemann

Teufelshihnchen

00:55:17.120

Sachsen

6,51

1. Runde:
2. Runde:

00:19:06:147
00:18:41:603
00:17:29:370

272 | 30 |

| 7

|Emil

Schiemann

SSV Torgau

M 06-16

00:55:17.380

Sachsen

6,51

1. Runde:
2. Runde:

00:19:07:233
00:18:40:230
00:17:29:917

268 | 31

23

24

Renate

Brahler-
Kollmann

Katholische Kirche
Torgau

00:55:31.247

Sachsen

6,48

1. Runde:

00:18:32:187

;1 00:18:22:733

00:18:36:327

248 | 32

24

25

Diana

Schodder

Croissanterie
FRANKE

00:55:37.593

6,47

1. Runde:

00:18:26:720

1] 00:18:15:247

00:18:55:627

230 | 33

25

26

Jaqueline

Gebauer

Croissanterie
FRANKE

00:55:38.123

6,47

1. Runde:

00:18:27:447

1 00:18:14:647

00:18:56:030

235 | 34

26

27

Mareike

Hufner

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

00:55:38.513

6,47

1. Runde:

00:18:58:207

11 00:17:50:593

00:18:49:713

238 | 35

27

28

Michelle

Klotz

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

00:55:39.020

6,47

1. Runde:

00:18:58:497

11 00:17:50:343

00:18:50:180

250 | 36

28

29

Daniela

Straubel

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

00:57:22.553

6,28

1. Runde:
2. Runde:

00:19:03:933
00:19:10:050
00:19:08:570

261 | 37 |

| Antje

|Richter

| Stadtwerke Torgau

|W 17-59

00:58:01.183

| Sachsen

6,21

1. Runde:
2. Runde:

00:19:18:080
00:19:16:767
00:19:26:337

277 | 38 |

|silke

| Scholey

| Stadtweke Torgau

|W 17-59

00:58:02.220

| Sachsen

6,20

1. Runde:
2. Runde:

00:19:17:170
00:19:17:327
00:19:27:723
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6 km Walken

Torgau

249

39

31

32

Regina

Springer

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

W 17-59

00:58:11.170

6,19

1. Runde:
2. Runde:

00:19:36:673
00:19:19:477
00:19:15:020

251

40

32

33

Petra

Thieme

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

00:58:11.837

6,19

1. Runde:
2. Runde:

00:19:37:210
00:19:19:197
00:19:15:430

252

41

33

34

Kornelia

Timm

Raiffeisenbank
Torgau e.G.

00:58:12.080

6,19

1. Runde:
2. Runde:

00:19:37:543
00:19:18:740
00:19:15:797

269

42

34

| 35

| Sarah

|Rohark

| Torgau

|W 17-59

01:00:18.267

| Sachsen

5,97

1. Runde:
2. Runde:

00:19:43:900
00:20:07:040
00:20:27:327

273

43

35

| Karin

|Albrecht

| Torgau

|W 17-59

01:00:18.457

| Sachsen

5,97

1. Runde:
2. Runde:

00:19:43:957
00:20:06:983
00:20:27:517

244

44

37

Barbara
Brunhilde

Pires

Wildenhain

01:04:20.630

Sachsen

5,60

1. Runde:

00:20:38:110

1 00:21:17:150

00:22:25:370

265

45

38

Barbara

Schubert

Katholische Kirche
Torgau

01:07:13.273

Sachsen

5,36

1. Runde:

00:21:53:343

| 00:22:20:837

00:22:59:093

267

46

Henry

Dulz

Katholische Kirche
Torgau

01:07:14.227

Sachsen

5,35

1. Runde:
2. Runde:

00:21:50:707
00:22:23:180
00:23:00:340

241

a7

Dietrich

Maaf}

Stadtwerke Torgau
GmbH

00:38:46.717

Sachsen

6,19

1. Runde:
2. Runde:

00:19:29:447
00:19:17:270
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